
件　名

方　式

59,140,000消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 7年 2月28日

落   札   率 96.49%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

71,819,000 契 約 金 額 69,300,000

65,290,000 うち消費税額 6,300,000

丸三商事工業（株） 63,000,000 ◎

（株）菊池土建 64,270,000

65,000,000

64,730,000

新井土木（株）

（株）大木組

大坂建鋼（株） 64,530,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

新石下地内重要給水施設配水管耐震化工事（２工区）

一般競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 25,490,000 落   札   率 95.89%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 1月21日

予定価格 事前公表
消費税込 31,658,000 契 約 金 額 30,360,000

消費税抜 28,780,000 うち消費税額 2,760,000

（株）飯野工業 27,600,000 ◎

丸三商事工業（株） 28,000,000

（株）大木組 27,970,000

大坂建鋼（株） 28,250,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要

無名橋４１号橋橋梁修繕工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 15,670,000 落   札   率 95.31%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月25日

予定価格 事前公表
消費税込 19,272,000 契 約 金 額 18,370,000

消費税抜 17,520,000 うち消費税額 1,670,000

本川建設工業（株） 16,980,000

（有）生井土建 16,940,000

倉田建材（有） 16,700,000 ◎

丸三商事工業（株） 17,100,000

（有）高島設備 17,200,000

（株）菊池土建 17,100,000

流域関連公共下水道面整備工事（５１工区）

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

大坂建鋼（株） 17,000,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 12,040,000 落   札   率 95.98%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月26日

予定価格 事前公表
消費税込 14,784,000 契 約 金 額 14,190,000

消費税抜 13,440,000 うち消費税額 1,290,000

（有）生井土建 13,000,000

倉田建材（有） 13,150,000

（株）山信工務店 12,900,000 ◎

都土木興業（株） 13,260,000

（株）小林建設 12,950,000

玉小通学路歩道拡幅工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（有）高島設備 13,000,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 9,250,000 落   札   率 93.61%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月25日

予定価格 事前公表
消費税込 11,374,000 契 約 金 額 10,648,000

消費税抜 10,340,000 うち消費税額 968,000

本川建設工業（株） 9,680,000 ◎

（株）小林建設 9,900,000

倉田建材（有） 10,080,000

令和６年度　浸水対策下水道水路整備付帯工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（有）高島設備 9,800,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 58,930,000 落   札   率 96.64%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月14日

予定価格 事後公表
消費税込 70,565,000 契 約 金 額 68,200,000

消費税抜 64,150,000 うち消費税額 6,200,000

丸三商事工業（株） 63,500,000

（株）大木組 無効 予定価格超過

大坂建鋼（株） 62,000,000 ◎

きぬ温水プール天井及びスライディングドア改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）染谷工務店 64,000,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要



件　名

方　式 指名競争入札

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格 消費税抜

契 約 金 額

うち消費税額

落   札   率

履 行 期 限(納期)

本件は不調となりました。

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要

常総市総合行政ネットワーク接続装置賃貸借



件　名

方　式

うち消費税額

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要

税務ＧＩＳシステムサーバ機器賃貸借業務

指名競争入札

本件は不調となりました。

最 低 制 限 価 格 消費税抜 落   札   率

予定価格 事後公表
消費税込 契 約 金 額

消費税抜

履 行 期 限(納期)



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 95.00%

履 行 期 限(納期) 令和 6年10月31日

予定価格 事後公表
消費税込 1,980,000 契 約 金 額 1,881,000

消費税抜 1,800,000 うち消費税額 171,000

（有）東洋堂 無効

（有）明文堂書店 無効

常陽物産（株） 1,755,000

（株）たんざわ 1,710,000 ◎

常総市学校教育における原子力・エネルギー教育用備品購入

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚勉強堂 辞退

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 1,480,000 落   札   率 92.30%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 3月26日

予定価格 事前公表
消費税込 2,145,000 契 約 金 額 1,980,000

消費税抜 1,950,000 うち消費税額 180,000

本橋測量（株） 1,900,000

Ｙ．Ｋ測量設計 1,900,000

（株）新星コンサルタント 1,900,000

（有）ナカムラ測量設計 1,800,000 ◎

（株）光和コンサルタンツ 1,840,000

（株）常総エンジニアリング 1,890,000

大野測量設計（株） 1,870,000

絹西測量設計（株） 1,880,000

三坂町仲坪道路改良事業地形測量業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 1,900,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 1,390,000 落   札   率 94.53%

履 行 期 限(納期) 令和 6年12月24日

予定価格 事前公表
消費税込 2,013,000 契 約 金 額 1,903,000

消費税抜 1,830,000 うち消費税額 173,000

本橋測量（株） 1,780,000

Ｙ．Ｋ測量設計 1,780,000

（株）新星コンサルタント 1,800,000

（有）ナカムラ測量設計 無効 取りおり

（株）光和コンサルタンツ 1,760,000

（株）常総エンジニアリング 1,770,000

大野測量設計（株） 1,740,000

絹西測量設計（株） 1,730,000 ◎

大輪町辻前道路改良事業地形測量業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 1,760,000

令和 6年 8月22日執行の入札結果概要


